rus tñ contineri non potuit quin & ipse solueret in lachrymas. Tenuit, id est retinere tentauit. Priuigni. scilicet sexti pō. qui filius fuerat æmiliae quā pō. ante coi neliā in uxore duxit. Rogū: ubi tunc cōburebat pō. Flamma. per quā intelligebat locū esse ubi corpus pō. cremare: Indigna fui: nec merui accendere rogū pō. qui adeo exiguis erat ut non plene corpus cōbureret.

**SVLPI.** Accendisse: ut moris est auerso uultu Effusa: extensa completendo ipsos. Laceros: quos lace rassem mihi mos enim erat crimē euulsum in funere in rogo comburere. Cōponere: apte colloca: Dispersi: truncati non integri. Fletus: lachrymas. Vester: me am sinum. Sparsura: sparsim conditura. Quicquid: cineres & ossa. Fueris: exequiarū nā non pompa aderat non familia non tibia non sandapila non laudatio nō præsica. Officiū: sepeliendi Graue manibus: ingratū & molestum umbræ tuæ O bene nudi: quasi dicat o se liiores quod insepulti fuistis pom. enim ustus est maiore deorum odio. Crassorum: patris & filii. Inuidia: odio. Coniugibus: ut crasso filio & pom. Plenas: cincire & ossibus. Quid porro: seipsam uana optantem arguit: cum non sit opus ei aut cineribus aut monumento: nam semper ei adest memoria & imago pom. Porro: uero. Instrumenta: quæ te excitent & irritent. Victoria superstes. hoc est aliqua diu uictoria post uiri mortem nā ego dolore moriar breui. Maligna: non clara. Aliquid tui: aliquā partem de te. Rescedit: cessauit extincta est. Ferrens pō. in quē pō. corpus resolutum oriente iam sole. Et inuisi tendunt in carbasa uenti: & ego inuita a uentis odiosis auferor. Ventū esse dicunt philosophi aeris undā. Inuisi: quia diutius spectare uelle. Tendunt: implent. Vir. tendunt uela noti: Nō mihi: nihil esse ei gratius ægypto & cineribus pom. fate: Siqua: ut pontus aphrica sicilia hispania. Terens: qui triuit in triumpho. Elapsus felix iam oblita sum pom. felicē cupio infelicē: qui continentur ægypto quā non incuso: sed quia pom. tenet est mihi gratior. Herere: coniunctam me esse. Commendat: chariores. Facit. Linquere si qua fides: acclamatio est.

**COMNIBO.** Componere: in unum colligere. Pelago: per pelagus. Et. scilicet fui indigna: In templis sparsura: quia postea cineres pom. in templis deū condidisse. si id mihi facere licuisset. Ardet honore rugus: quia nemo est qui decoret sepulchrū pō. Manus hæc ægyptia: fortasse ægyptius est: qui meruit cremare pom. corpus: quod officiū ingratū est pō. ut ab hostili manu cremeret. O bene nudi crassorum cineres. dicit nunc satius esse: ut pom. inluminatus iaceret: quēadmodū crassi: quā hostili manu cremari. Crassos: quos occisos cū exercitu deleto rex parthorū arfacides iussit inhumatos iacere. Inuidia maiore deū: ex hoc quod tā sordido sepulchro conditus est pō. cognoscit ipm diis inuisum fuisse. Inuidia: odio. Similis ne malorū sors eadem ne me semper fortuna seque: ut semp sim a sepulchro meorū uirorū remota: ne morte ipsorū lugeā. Nunquā dare busta: nunquid mihi licebit interesse exequiis uirorū meorū. Nunquā plangemus ad urnas: sed procul a cineribus uirorū remota semp ipsorū morte lugeā. Quid porro tumulis: quasi se ipsam repræhendens: dicit quid opus est sepulchro: nunquid non semper mihi obuersat̄ imago pō. ut absentem ēt quasi præsentē cōpletear: Porro: certe. Instrumenta: adminicula lachrymarū: pietas eorū quos diligimus est q̄si adminiculū doloris. Hæret imago: ut mihi ante oculos posita sit. Victoria: illa quæ uictoria est quærat cineres uiri sui ego autē non sum superstes futura. Nunc tñ hic longe: psequit̄ complorationē corneliae: quod cogere: a nautis deserere locos ubi pō. reliquiæ positæ fuerant. Qui fulget. ignis inq̄t lucens in littore nili ostendit mihi aliquā partē tui esse o pō. quo fit ut inuita discedā. Ostendit noli dicere ignis non ostendit: immo non longe hinc oñdit aliquid esse tui uel legit̄ nunc tñ. Maligna luce. i. obscura: q̄a iam extinguebat Flamma resedit. i. extincta est. Ferens: pro auferens pō. quia oñdit corpus pō. crematū esse. Vanescit: q̄a in eoā partē summus ascendebat. Et. s. quanuis sint uestigia mei pō. tñ discedere cogor. Mihi: ad dolorē meū: Nō mihi nunc tellus: iā felicitatis pō. oblita sum: miseriariū tñ recordor. Gratior. s. ægypto: uel q̄ hæc tellū